

**Tømmerfirmaet Gert Fogt
A/S**
Pedersmindevej 15
5485 Skamby
CVR-nr. 35477101

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.11.2017

Dirigent

Navn: Gert Fogt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tømrerfirmaet Gert Fogt A/S
Pedersmindevej 15
5485 Skamby

CVR-nr.: 35477101
Stiftet: 18.09.2013
Hjemsted: Nordfyns Kommune
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Merete Nørregaard Fogt, formand
Gert Fogt
Christine Nørregaard Fogt

Direktion

Gert Fogt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive forretning inden for tømrer- og snedkerområdet og andet dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er en fusion er Tømrerfirmaet Gert Fogt A/S og Murerfirmaet Nordfyn A/S med Tømrerfirmaet Gert Fogt A/S som det fortsættende selskab.

Fusionen er sket efter book value-metoden, hvorfor der ikke er foretaget tilpasning af sammenligningstallene.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.568 t.kr. mod 7.725 t.kr sidste. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.097 t.kr. mod 949 t.kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		9.855.633	7.724.808
Personaleomkostninger	1	(8.210.902)	(6.200.651)
Driftsresultat		1.644.731	1.524.157
Andre finansielle indtægter		0	286
Andre finansielle omkostninger	2	(227.081)	(309.244)
Resultat før skat		1.417.650	1.215.199
Skat af årets resultat	3	(321.019)	(265.790)
Årets resultat		1.096.631	949.409
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Overført resultat		(903.369)	949.409
		1.096.631	949.409

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer		144.800	71.974
Varebeholdninger		144.800	71.974
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.098.398	3.093.051
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	4.658.288	5.116.490
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.472.629	103.017
Andre tilgodehavender		109.260	14.574
Tilgodehavende selskabsskat		22.688	114.242
Periodeafgrænsningsposter		114.976	115.370
Tilgodehavender		14.476.239	8.556.744
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.500	10.500
Værdipapirer og kapitalandele		10.500	10.500
Likvide beholdninger		1.452.345	816
Omsætningsaktiver		16.083.884	8.640.034
Aktiver		16.083.884	8.640.034

Balance pr. 30.06.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Virksomhedskapital	5	1.000.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.228.908	1.235.758
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital		4.228.908	1.735.758
Udskudt skat		796.681	432.970
Hensatte forpligtelser		796.681	432.970
Bankgæld		0	1.657.095
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	6.169.163	1.291.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.460.181	1.638.899
Anden gæld		1.428.951	1.883.730
Kortfristede gældsforpligtelser		11.058.295	6.471.306
Gældsforpligtelser		11.058.295	6.471.306
Passiver		16.083.884	8.640.034
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.235.758	0	1.735.758
Effekt af virksomhedskøb o.l.	500.000	896.519	0	1.396.519
Årets resultat	0	(903.369)	2.000.000	1.096.631
Egenkapital ultimo	1.000.000	1.228.908	2.000.000	4.228.908

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.970.251	5.186.306
Pensioner	1.012.980	783.091
Andre omkostninger til social sikring	163.721	127.670
Andre personaleomkostninger	63.950	103.584
	8.210.902	6.200.651
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16	
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	35.823	120.308
Renteomkostninger i øvrigt	62.070	65.345
Øvrige finansielle omkostninger	129.188	123.591
	227.081	309.244
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	321.019	265.790
	321.019	265.790
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	54.562.113	27.404.204
Foretagne acontofaktureringer	(56.072.988)	(23.579.296)
Overført til gældsforpligtelser	6.169.163	1.291.582
	4.658.288	5.116.490

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Aktiekapital	500	1000	500.000
Tilgang ved fusion, 2016	<u>500</u>	<u>1000</u>	<u>500.000</u>
	<u>1.000</u>		<u>1.000.000</u>

6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden på 44.805 kr.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fogt Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet sædvanlige arbejdsgarantier for i alt 4,1 mio.kr.
